[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

Администрация Ивановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2023 № 34
д. Ивановское
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации Администрация Ивановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент Администрации Ивановского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» (далее -  Административный регламент), утвержденный постановлением Администрации Ивановского сельского поселения от 16.04.2015 № 29 следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4.1. изложить в следующей редакции:

«2.4.1. Общий срок предоставления муниципальной услуги составляет
не более 20 календарных дней со дня поступления в Администрацию поселения документов, указанных в пункте 2.6. настоящего административного регламента.

В срок предоставления муниципальной услуги не включаются сроки приостановления предоставления муниципальной услуги.

В случае если схема расположения земельного участка, в соответствии с которой предстоит образовать земельный участок, подлежит согласованию в соответствии со статьей 3.5 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», срок оказания муниципальной услуги может быть продлен не более чем до 35 дней со дня поступления заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка.

О продлении срока рассмотрения заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка Администрация поселения уведомляет заявителя способом, указанным в заявлении о предоставлении муниципальной услуги.».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Ивановский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Зам. Главы администрации
Ивановского сельского поселения                                 Т.В. Егорова